[image: image1.png]

ББАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «28» декабрь  2014 й.                       № 49                     «28» декабря  2024 г.

Об утверждении муниципальной программы «Безопасная среда» в сельском поселении Исянгуловский  сельсовет муниципального  района Зианчуринский район Республики Башкортостан до 2028 года
В соответствии  со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Исянгуловский сельсовет  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
1. п о с т а н о в л я е т:
2. Утвердить муниципальную программу «Безопасная среда» в сельском поселении Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан до 2028 года (прилагается).

3.  Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Исянгуловский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по адресу: индекс: 453380, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, с. Исянгулово, ул. Промышленная, дом 14/2  и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Исламова Р.Т.
И.о. зам. главы сельского поселения                                         Ю.А. Барсуков